Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район

Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.04.2017

                                      № 27-п
с. Кирово
	О протесте прокурора Алтайского района на постановление главы Кировского сельсовета от 14.05.2013 №21 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Кировского сельсовета»

Рассмотрев протест прокурора Алтайского района от 27.03.2017 №7-24 на постановление главы Кировского сельсовета от 14.05.2013 №21 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Кировского сельсовета» руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, администрация Кировского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Протест прокурора Алтайского района от 27.03.2017 №7-24 на постановление главы     Кировского сельсовета от 14.05.2013 №21 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Кировского сельсовета» - удовлетворить.

     2.  Направить настоящее постановление прокурору Алтайского района.
     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета                                                              И.В. Манаенко